Приложение

к Протоколу 16-го заседания

Совета министров юстиции

государств-членов

Евразийского экономического сообщества
от 3 ноября 2010 года
	ЕВРАЗИЙСКОЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЕ СООБЩЕСТВО

СОВЕТ    МИНИСТРОВ    ЮСТИЦИИ

РЕШЕНИЕ

№ 26
	3 ноября 2010 г.

	             г. Казань

Об утверждении Регламента Совета министров юстиции государств-членов Евразийского экономического сообщества

Совет министров юстиции государств-членов Евразийского экономического сообщества на 16-ом заседании,
РЕШИЛ:
Утвердить Регламент Совета министров юстиции государств-членов Евразийского экономического сообщества (прилагается).

	ЗА
МИНИСТЕРСТВО  ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

	ЗА
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

	ЗА
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
КЫРГЫЗСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ

	ЗА

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ЗА

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН